
 Temeljem članka 23. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 26/03-proč.tekst, 82/04 i 

110/04- Uredba, 178/04, 38/09), članka 33. Statuta Općine Kneževi Vinogradi (Službeni glasnik 2/09), 

Općinsko vijeće Općine Kneževi Vinogradi na svojoj 16.sjednici održanoj 27.06.2011.godine, 

donijelo je 

 

O D L U K U  

 

o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 

Općine Kneževi Vinogradi 

 

Članak 1. 

 U članuk 10., stavak 3. točka 1.Odluke o komunalnoj naknadi Općine Kneževi Vinogradi 

(Službeni glasnik 9/00, 19/01, 5/02, 1/05, 5/07, 2/08, 1/09, 2/11), mijenja se i to kako slijedi: 

 

  „1. vrijednost obračunske jedinice: 

- za stambeni prostor………………………………………………………………0,18 kn/m2 

- za poslovni prostor ………………………………………………………………0,22 kn/m2 

- za neizgrađeno građevinsko zemljište …………………………………………..0,50 kn/m2“ 

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kneževi 

Vinogradi, a primjenjuje se od 01.01.2012. 

 

KLASA: 363-03/11-01/3 

URBROJ: 2100/06-01-01-11-01 

Kn.Vinogradi, 27.06.2011. 

 

         PREDSJEDNIK  

       OPĆINSKOG VIJEĆA 

        Stojan Petrović dipl.iur. 

 

 

Objavljeno Služb.gl. 5/11 


